
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TVA Hürth M… S

I II III IV V VI Punkte
5 11 12 3

207
18:20

9
16

11
17

12
18

14
20

Auszeit

11:12
17:18

Ende
11:19 B  DJK Tusa Dü… R

I II III IV V VI Punkte
22 7 34 47

25

╳

14
20

9
15
22

12
16
25

12
19

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:22 B  DJK Tusa Dü… S

I II III IV V VI Punkte
22 7 34 19

2538 9
19:1624:19

9
13
19

11
16
22

11
18
24

12
18
25

Auszeit

19:19

Ende
11:38 A  TVA Hürth M… R

I II III IV V VI Punkte
7 11 4 10

1912
19:21

╳

13
19

9
16

10
16

13
19

Auszeit

13:15
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Zwischenrunde West mU14
gemischt

B  DJK Tusa Düsseldorf vs. TVA Hürth Mixed A
Spiel 3 05.02.2023 11:00 Uhr

Sporthalle Koblenzer Straße
40593 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Tusa Dü… 7/8
7 Dopheide, Friedrich X
9 Berge, Sebastian X

19 Pech, Kristof X
22 Alhaj Hussain, Taim X
34 Dalquen, Jonas X
38 Zeck, Sandro X
47 Neumann, Victor X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  TVA Hürth M… 8/8
3 Shen, Jiaqi X
4 Ruckes, Phil X
5 Maas, Jannik X
7 Cherumadathil, George X
8 Heydari, Diyar

10 Hartmann, Len X
11 Münsch, Fabian X
12 Honert, Jan X
A  Libero
A  Offizielle
T Krämer, Ronja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK Tusa Dü… TVA Hürth M… A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 20 0 1 2
1 2 1 25 2 16 19 0 1 2

3
1 2 2 50 35 39 0 2 4
Start: 11:00 Ende: 11:38 Dauer: 0:38

Sieger: DJK Tusa Düsseldorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 ta , da 1
2 ist, da 2

Schreiber 3
Schr. blabla, da 4

Assist. 123, we

Dokument erstellt: 05.02.2023 11:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


