

Zwischenrunde West mU14

gemischt

B DJK Tusa Düsseldorf vs. TVA Hürth Mixed A

Spiel 3

05.02.2023 11:00 Uhr

Sporthalle Koblenzer Straße 40593 Düsseldorf



			S		art :00	A	TVA F	lürth N	И	S		de :19	В	DJK T	usa D	ü	R	
	Aı	ufschlagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
I.,	Sta	artaufstellung		5	11	12	3				22	7	34	47				
in in		Spielernr.	H		7					20							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Z		18:20													ı
Ā		Spielstand																ı
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	9 16	11 17	12 18	14 20)			Auszeit 11:12 17:18	X 14 20	9 15 22	12 16 25	12 19			Auszeit	

S	St 11	art :22	В	DJK T	usa D	ü	S	En 11	de :38	A	TVA F	lürth N	Л	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	22	7	34	19				7	11	4	10			
Τ	38	9					25			12				19
Z	19:16	24:19								19:21				
2	9	11	11	12			Auszeit	X	9	10	13 19			Auszeit
_	13 19		18 24	18 25			19:19	13	16	16	79)			13:15 19:23

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
Aufstellung	Sta	rtaufstellung	\mathbf{T}																					
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	7																					
Aufs		Spielstand	_																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
<u>L</u>																								

B	DJK Tusa Dü	7/8	A	TVA Hürth M	8/8
7	Dopheide, Friedrich	Х	3	Shen, Jiaqi	Х
9	Berge, Sebastian	Х	4	Ruckes, Phil	Х
19	Pech, Kristof	Х	5	Maas, Jannik	Х
22	© Alhaj Hussain, Taim	Х	7	Cherumadathil, George	Х
34	Dalquen, Jonas	Х	8	Heydari, Diyar	
38	Zeck, Sandro	Х	10	Hartmann, Len	Х
47	Neumann, Victor	Х	11	Münsch, Fabian	Х
(B)) Libero		12	©Honert, Jan	Х
B) Offizielle		A	Libero	
$\overline{}$			A	Offizielle	

T Krämer, Ronja

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	ta , da	1	
2	ist, da	2	
	Schreiber	3	
Schr.	blabla, da	4	
Assist.	123, we		

				Ergek	nisse)							
(B)	B DJK Tusa Dü TVA Hürth M A												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	19	20	0	1	2				
1	2	1	25	2	16	19	0	1	2				
				3									
1	2	2	50		35	39	0	2	4				
Si	tart	: 11	L:00	Ende:	11:38	Dai	uer:	0:3	38				
Sie	ue	r· [J.IK :	Tusa D	üsseld	orf			2.0				

Dokument erstellt: 05.02.2023 11:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de